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Grupa Kapitałowa Grupy Forte S.A. przedstawiła wstępne wyniki finansowe za rok 

obrotowy 2025/2026 potwierdzające postęp w realizacji strategii oraz 

zaprezentowała ambitne działania ukierunkowane na dalsze zwiększanie 

efektywności i rozwój organizacji. 

W roku obrotowym 2025/2026 (obejmującym okres od 1 kwietnia 2025 r. do 31 marca 

2026 r.) skonsolidowane przychody Grupy Kapitałowej wyniosły około 1 209 mln zł. 

Szacowany wynik EBIT osiągnął poziom 53 mln zł, natomiast EBITDA wyniosła około 

109 mln zł. 

„Działamy w dynamicznym otoczeniu rynkowym, które wymaga od nas elastyczności 

oraz konsekwencji w realizacji strategii. Koncentrujemy się na stabilnym rozwoju oraz 

wzmacnianiu naszej pozycji jako solidnego i wiarygodnego partnera biznesowego” - 

komentuje Maria Florczuk, CEO Grupy Forte. 

Forte konsekwentnie rozwija swoje portfolio produktowe, nowe kierunki sprzedaży oraz 

wprowadza innowacje produktowe i procesowe, wspierające konkurencyjność klientów. 

Równocześnie Spółka realizuje kompleksowe inicjatywy optymalizacyjne w całym 

łańcuchu wartości - od zakupów i produkcji, przez magazynowanie, aż po dostawy -

zapewniając wysoką jakość obsługi oraz sprawność działania. 

W perspektywie najbliższych dwóch lat Forte koncentruje się na budowie 

nowoczesnego i elastycznego łańcucha dostaw, który integruje wszystkie kanały 

sprzedaży i kategorie produktowe, wspiera rozwój biznesu oraz zapewnia wysoką 

efektywność. Ważnym elementem tych działań jest transformacja operacyjna, 

stanowiąca część szerszego procesu zmian w Grupie Kapitałowej. 

Jednym z jej kluczowych filarów jest przebudowa modelu logistycznego.                     

Forte przechodzi z rozproszonego systemu magazynowania do modelu 

scentralizowanego, koncentrując zapasy wyrobów gotowych oraz procesy realizacji 

zamówień w jednej, wysoko efektywnej lokalizacji. Takie podejście pozwoli zapewnić 

optymalną dostępność produktów, wyeliminować nieefektywne i kosztowne transfery 

między zakładami oraz stworzyć solidne podstawy do dalszego usprawniania dostaw. 

Dodatkowo wzmocni pozycję Forte jako organizacji oferującej spójny i elastyczny model 

obsługi klientów. W tym celu powstaje nowoczesne centrum dystrybucyjne pod 

Warszawą. Obiekt o powierzchni 47 tys. m², wyposażony w zaawansowany system 



 

 

zarządzania magazynem, znacząco zwiększy dostępność produktów, usprawni procesy 

operacyjne oraz podniesie jakość obsługi klientów. 

Równolegle Forte optymalizuje organizację produkcji, koncentrując wytwarzanie mebli 

skrzyniowych w dwóch lokalizacjach - w Ostrowi Mazowieckiej i Suwałkach. Takie 

rozwiązanie pozwoli na zwiększenie efektywności i rentowności, przy jednoczesnym 

utrzymaniu mocy produkcyjnych na poziomie odpowiadającym potrzebom rynku. 

W ramach tych zmian wygaszana będzie produkcja podstawowa mebli skrzyniowych w 

Hajnówce. Jednocześnie zakład ten pozostanie ważnym elementem struktury Grupy - 

utrzymana zostanie produkcja elementów PVC oraz działalność w zakresie pakowania 

okuć. Dodatkowo do Hajnówki przeniesiony zostanie proces pakowania okuć z fabryki 

mebli tapicerowanych, co pozwoli na konsolidację kompetencji i stworzy nowe 

możliwości rozwoju w tym obszarze. Równocześnie Forte zwiększa moce produkcyjne 

w spółce Specific w Białystoku należącej do Grupy Kapitałowej, rozwijając ofertę mebli 

tapicerowanych. 

Spółka podkreśla, że reorganizacja nie wiąże się z redukcją zatrudnienia - wszystkim 

pracownikom Grupy Kapitałowej zostanie zapewniona możliwość kontynuacji pracy w 

ramach struktury firmy. Pracownicy z Hajnówki, których obejmą zmiany organizacyjne, 

objęci zostaną kompleksowym programem wsparcia i szkoleń umożliwiającym zdobycie 

nowych kompetencji i dostosowanie do nowych ról.  

Podejmowane działania stanowią element konsekwentnie realizowanej strategii 

dywersyfikacji oraz odpowiedź na zmieniające się warunki rynkowe. Ich celem jest 

wzmocnienie obszarów o największym potencjale wzrostu, zwiększenie efektywności 

operacyjnej oraz budowa nowoczesnej, konkurencyjnej organizacji. 

Cały proces transformacji został szczegółowo zaplanowany i będzie realizowany 

etapami, a pierwsze efekty spodziewane są na początku wysokiego sezonu 

sprzedażowego 2026 roku. 

 

Grupa Forte S.A. jest jednym z największych producentów mebli do samodzielnego montażu w Europie. Firma, założona w 1992 
roku i notowana na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie od 1996 roku, posiada pięć nowoczesnych zakładów 
produkcyjnych w Polsce, w tym własną fabrykę płyt wiórowych. Forte projektuje, produkuje i dostarcza szeroką gamę mebli w 
różnych stylach i kategoriach cenowych do ponad 50 krajów na całym świecie. 

 

W celu uzyskania dodatkowych informacji prosimy o kontakt z: 
 
Anita Zdrojkowska 
anita.zdrojkowska@forte.com.pl 


